
Qaéla de Paléxus CH
68AA694

Geburtsdatum / Date de naissance: 17.2.2020

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Poker de Mariposa

2015 171B

Qascade de Rothel

1999 165CH

Nabab de Rève

1990B

Ilena de Mariposa

2008B

Quatro V

1982SF

Belinda

1983NL

Quidam de Rével

1982SF

Melodie

1978B

Eurocom. Berlin ex Cas

1994HO

Flora de Mariposa

2005B

Galoubet A

1972SF

Idallie de Baussy

1974SF

Le Mexico 104 Stb

1970SF

Rolanda 17578

1900NL

Jalisco B

SF

Artichaut

SF

Cassini I

HO

For Pleasure

HA

Almé Z

SF

Nankin

SF

Mexico

SF

Kartouche 79

NL

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Chamot

François

Rue Derrière-les-Murs 3

VD

1607 Palézieux

B-W309228

B-W106995VB

B-W268117

CH-999050986

04319820731

NL-83375

20519827829

B-090598ST

90100003140

90100000174

B-W239442

D-210274394 D-210021688

D-310258786

90100001078

90100004455

90100001079

90100000418

90100005309

141885

90100000173

141883

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001149304

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


